facebook siihca
►3" DC brushness solar screw pump with build-in controller
3ZSI1.0/30-D24/80 Screw 24 80 1 30 0.75" 76*460 120
3ZSI1.3/50-D24/140 Screw 24 140 1,3 50 0.75" 76*460 200
3ZSI1.5/80-D24/210 Screw 24 210 1,5 80 0.75" 76*460 300
►3" DC brushness solar screw pump with metal controller box
3ZS1.0/30-D24/80 Screw 24 80 1 30 3/4" 76*460 120
3ZS1.3/50-D24/140 Screw 24 140 1,3 50 3/4" 76*460 200
3ZS1.5/80-D24/210 Screw 24 210 1,5 80 3/4" 76*460 300
3ZS1.5/95-D24/270 Screw 24 270 1,5 95 3/4" 76*460 400
3ZS1.5/115-D36/500 Screw 36 500 1,5 115 3/4" 76*460 720
3ZS2.3/80-D48/750 Screw 48 750 2,3 80 3/4" 76*460 1200
3ZS2.3/120-D72/1000 Screw 72 1000 2,3 120 3/4" 76*460 1500
3ZS2.3/140-D72/1300 Screw 72 1300 2,3 140 3/4" 76*460 1800
DIAMETRO
EXTERNO
(MM)
SIIHCA BOMBEO SOLAR
INFORMACION TECNICA
Pump
Power
 (W)
MODELOFOTO
CONTACTO: ING LUIS SALAZAR EMAIL: ventas@siihca.com
CELULAR 33 11 57 85 43 OFICINA 687 87 2 88 66
GASTO
MAXIMO
(M3/H)
Solar
panel
power
(w)
ALTURA
DINAMICA
MAX (M)
IMPULSOR
voltage
(V)
SALID
A
(IN)
►3" DC brushness screw pump with metal controller box(heavy duty pump head)
3ZST1.0/30-D24/80 Screw 24 80 1 30 3/4" 76*460 120
3ZSTT1.3/50-D24/140 Screw 24 140 1,3 50 3/4" 76*460 200
3ZST1.5/80-D24/210 Screw 24 210 1,5 80 3/4" 76*460 300
3ZST1.5/95-D24/270 Screw 24 270 1,5 95 3/4" 76*460 400
3ZST1.5/115-D36/500 Screw 36 500 1,5 115 3/4" 76*460 720
3ZST2.3/80-D48/750 Screw 48 750 2,3 80 3/4" 76*460 1200
3ZST2.3/120-D72/1000 Screw 72 1000 2,3 120 3/4" 76*460 1500
3ZST2.3/140-D72/1300 Screw 72 1300 2,3 140 3/4" 76*460 1800
►4" DC brushness screw  pump with metal controller box
4ZS2.1/50-D24/270 Screw 24 270 2,1 50 1" 100*480 400
4ZS3/60-D36/500 Screw 36 500 3 60 1" 100*480 720
4ZS3.6/80-D48/750 Screw 48 750 3,6 80 1" 100*480 1140
4ZS3.8/95-D72/1000 Screw 72 1000 3,8 95 1" 100*550 1500
4ZS4.2/110-D72/1300 Screw 72 1300 4,2 110 1" 100*550 1800
►3" DC brushness centrifugal  pump with metal controller box
3ZSC4.0/55-D36/500
Centrifugal
(SS)
36 500 4 55 1" 76*500 720
3ZSC4.5/95-D72/1000
Centrifugal
(SS)
72 1000 4,5 95 1" 76*560 1500
3ZSC6.0/145-D216/1800
Centrifugal
(SS)
216 1800 6 145 1" 76*650 2700
3ZSC6.0/180-D216/2200
Centrifugal
(SS)
216 2200 6 180 1" 76*720 3200
FOTO IMPULSOR
Pump
Power
 (W)
GASTO
MAXIMO
(M3/H)
ALTURA
DINAMICA
MAX (M)
SALID
A
(IN)
DIAMETRO
EXTERNO
(MM)
voltage
(V)
MODELO
Solar
panel
power
(w)
►4" DC brushness centrifugal  pump with metal controller box
4ZSC5.0/28-D24/250 24 250 5 28 1.25" 100*540 400
4ZSC5.5/38-D24/400 24 400 5,5 38 1.25" 100*650 600
4ZSC5.5/58-D48/750 48 750 5,5 58 1.25" 100*680 1200
4ZSC6.0/72-D72/1000 72 1000 6 72 1.25" 100*740 1500
4ZSC6.5/98-D72/1300 72 1300 6,5 98 1.25" 100*880 1800
4ZSC10/30-D48/750 48 750 10 30 1.5" 100*540 1200
4ZSC10/44-D72/1000 72 1000 10 44 1.5" 100*650 1500
4ZSC10/57-D72/1300 72 1300 10 57 1.5" 100*680 1800
4ZSC15/21-D72/1000 72 1000 15 21 2" 100*540 1500
4ZSC15/28-D72/1300 72 1300 15 28 2" 100*620 1800
►4" DC brushness centrifugal  pump with metal controller box
   4ZSC5/95-D72/1100 72 1100 5 95 1.25" 100 1500
4ZSC5/145-D168/1500 168 1500 5 145 1.25" 100 2100
   4ZSC5/185-D216/1800 216 1800 5 185 1.25" 100 2700
4ZSC5/230-D216/2200 216 2200 5 230 1.25" 100 3200
    4ZSC5/310-D216/3000 216 3000 5 310 1.25" 100 4800
4ZSC9/65-D72/1100 72 1100 9 65 1.5" 100 1500
4ZSC9/100-D168/1500 168 1500 9 100 1.5" 100 2100
  4ZSC9/125-D216/1800 216 1800 9 125 1.5" 100 2700
4ZSC9/158-D216/2200 216 2200 9 158 1.5" 100 3200
4ZSC9/211-D216/3000 216 3000 9 211 1.5" 100 4800
4ZSC13/56-D216/1500 168 1500 13 56 2" 100 2100
  4ZSC13/92-D216/1800 216 1800 13 92 2" 100 2700
4ZSC13/106-D216/2200 216 2200 13 106 2" 100 3200
4ZSC13/148-D216/3000 216 3000 13 148 2" 100 4800
    4ZSC22/53-D216/1800 216 1800 22 53 2" 100 2700
4ZSC22/62-D216/2200 216 2200 22 62 2" 100 3200
4ZSC22/90-D216/3000 216 3000 22 90 2" 100 4800
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
FOTO MODELO IMPULSOR
voltage
(V)
Solar
panel
power
(w)
Pump
Power
 (W)
GASTO
MAXIMO
(M3/H)
ALTURA
DINAMICA
MAX (M)
SALID
A
(IN)
DIAMETRO
EXTERNO
(MM)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
►6" DC brushness centrifugal  pump with metal controller box
6ZSC28/26-D72/1300 72 1300 28 26 3" 125*710 1800
6ZSC46/7-D72/1300 72 1300 46 7 4" 125*690 1800
6ZSC35/31-D216/1800 216 1800 35 31 3" 150 2700
6ZSC35/45-D216/2200 216 2200 35 45 3" 150 3200
   6ZSC35/63-D216/3000 216 3000 35 63 3" 150 4800
6ZSC49/15-D216/1800 216 1800 49 15 3"/4" 150 2700
6ZSC49/31-D216/2500 216 2500 49 31 3"/4" 150 3600
6ZSC49/42-D216/3000 216 3000 49 42 3"/4" 150 4800
6ZSC70/20-D216/2500 216 2500 70 20 3"/4" 150 3600
6ZSC70/32-D216/3000 216 3000 70 32 4" 150 4800
6ZSC78/17-D216/2500 216 2500 78 17 4" 150 3600
 6ZSC78/28-D216/3000 216 3000 78 28 4" 150 4800
Estas bombas solo trabajan de dia.
Garantia de bomba de 18 meses por defecto de fabrica
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)
Centrifugal
(SS)